
UCHWAŁA NR XXIX/202/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz § 60 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Statutu Gminy Wolanów, Rada Gminy Wolanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA85B50-20F4-4C1F-9444-765628D88581. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/202/2020 

       Rady Gminy Wolanów  

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK          
 

       

L.p. Tematy Zadań 

I 1. Kontrola inwestycji  pn. „Przebudowa kotłowni w PSP Bieniędzice wraz z 

wymianą źródła ogrzewania” 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

II 1. Kontrola inwestycji  pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej w starej części 

budynku PSP Sławno” 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

III 1. Kontrola inwestycji pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 351210W w 

miejscowości Zabłocie”. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

IV 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2020 rok oraz przygotowanie wniosku 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Wolanów za 2020 rok. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

V 1. Analiza realizacji budżetu Gminy za I półrocze roku 2021. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

VI 1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2022. 

2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA85B50-20F4-4C1F-9444-765628D88581. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik

